Gemeinde Spiekeroog Der Bürgermeister

Spiekeroog, den 30.07.2018

Aushang

Zur Sitzung des Ausschusses für Kindergarten, Jugend, Familie und Senioren der Gemeinde Spiekeroog am

Mittwoch, den 08.08.2018 um 19:00 Uhr, in der/im Sitzungssaal des Rathauses,			
lade ich hier	mit im Einvernehmen mit der/dem Ausschussvorsitzenden ein.		
Die Tagesor	dnung liegt an.		
Mit freundlich	hen Grüßen		
Piszczan			
Bürgermeiste	er		
Aushang	vom bis		

TAGESORDNUNG

<u>für die Sitzung des Ausschusses für Kindergarten, Jugend, Familie und Senioren der Gemeinde Spiekeroog am 08.08.2018</u>

1	Eröffnung der Sitzung	
2	Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der anwesenden Ausschussmitglieder	
3	Feststellung der Beschlussfähigkeit	
4	Feststellung der Tagesordnung und der dazu vorliegenden Anträge	
5	Beschlussfassung über die Behandlung in nichtöffentlicher Sitzung	
6	Genehmigung des öffentlichen Teils der Niederschrift vom 10.04.2018	
7	Änderung der Gebührensatzung für den Kindergarten der Gemeinde Spiekeroog (Kindergarten Gebührensatzung)	01/060/2018
8	Kommunalisierung der Sprachförderung von Kindern zur Herstellung der Schulreife	01/059/2018
9	Anfragen und Anregungen	
10	Schließung der öffentlichen Sitzung und Eröffnung der nichtöffentlichen Sitzung	